



## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

करवड, जोधपुर-342 037, राजस्थान, भारत

**National Institute of Fashion Technology**

Ministry of Textiles, Govt. of India

Karwar, Jodhpur - 342 037, Rajasthan, India

15008(1)/निफ्ट/जोधपुर/संसाधन केन्द्र/हिन्दी पुस्तक प्रदर्शनी/2020-2021

09/02/2023

### कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय:- हिन्दी पुस्तक प्रदर्शनी

Sub.: Hindi Book Exhibition.

मुझे यह सूचित करने के लिए निर्देशित किया गया है कि हिन्दी पुस्तक प्रदर्शनी 14.02.2023 को प्रातः 10.00 बजे से सांय 05.00 बजे तक निफ्ट, जोधपुर में आयोजित की जाएगी। सभी आर्चायगणों, अधिकारीगणों, कर्मचारीगणों एवं विधाथीगणों को सूचित किया जाता है कि वे हिन्दी पुस्तक प्रदर्शनी में शामिल हो एवम् निफ्ट, जोधपुर के संसाधन केन्द्र के लिए उपन्यास/साहित्य/जीवनी/आत्म जीवनी पुस्तकों की सिफारिश करें/सुझाव दें।

यह सक्षम प्राधिकारी महोदय के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

I am directed to inform you that the Hindi Book exhibition will be held on **14.02.2023** (14 February, 2023 Tuesday), 10.00 AM to 05.00 PM in NIFT Jodhpur.

All Faculty members, Officers, Staff members and students are requested to attend the same and can recommend/suggest novels/Literatures/ Biographies/ Autobiography/ Reading Books for the Resource centre of NIFT Jodhpur.

This issues with the approval of Competent Authority.

(डॉ. अंकिता श्रीवास्तव / **Dr. Ankita Srivastava**)

सहायक प्रोफेसर / Assistant Professor

आर.सी.प्रभारी / In-Charge.R.C

प्रतिष्ठा में :-

1. समस्त विभागध्यक्ष, निफ्ट जोधपुर वास्ते सूचनार्थ
2. केन्द्र समन्वयक, निफ्ट जोधपुर- विभागीय विधाथीयों को सूचनार्थ हेतु।
3. निजी सहायक, निदेशक वास्ते सूचनार्थ।